Data/ora

deconectarii

2023-11-20
07:30:00

2023-11-20
07:30:00

2023-11-20
07:30:00

2023-11-20
07:30:00

2023-11-20
07:30:00

2023-11-20
07:30:00

2023-11-20
07:30:00

2023-11-20
08:00:00
2023-11-20
08:00:00
2023-11-20
08:00:00
2023-11-20
08:00:00
2023-11-21
07:30:00

2023-11-21
07:30:00

2023-11-21
07:30:00

2023-11-21
07:30:00

2023-11-21
07:30:00

2023-11-21
07:30:00

2023-11-21
07:30:00

2023-11-21
08:00:00

2023-11-21
08:00:00

Deconectari programate Floresti - 20.11.2023-26.11.2023

Data/ora
conectarii

2023-11-20
19:30:00

2023-11-20
19:30:00

2023-11-20
19:30:00

2023-11-20
19:30:00

2023-11-20
19:30:00

2023-11-20
19:30:00

2023-11-20
19:30:00

2023-11-20
16:00:00

2023-11-20
16:00:00

2023-11-20
16:00:00

2023-11-20
16:00:00

2023-11-21
19:30:00

2023-11-21
19:30:00

2023-11-21
19:30:00

2023-11-21
19:30:00

2023-11-21
19:30:00

2023-11-21
19:30:00

2023-11-21
19:30:00

2023-11-21
16:00:00

2023-11-21
16:00:00

Adresa deconectarii

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST ,DACIA ,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA ,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

S.VERTIUJENII NOI

S.VERTIUJENII NOI

S.VERTIUJENII NOI

S.VERTIUJENII NOI

S.VERTIUJENII NOI

S.COTIUJENII MARI

FARA DECONECTARI

S.VERTIUJENII NOI

S.VERTIUJENII NOI

S.VERTIUJENII NOI

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST ,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST ,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

FARA DECONECTARI

S.VERTIUJENII NOI

Denumirea
PT

PT267GN2F1

PT267GN2F2

PT267GN2F3

PT267GN2F4

PT760VT14F1

PT760VT14F2

PT760VT14F3

PT760VT14F2

PT760VT14F3

PT897CJ11F1

PT384FR5F9

PT760VT14F1

PT760VT14F2

PT760VT14F3

PT267GN2F1

PT267GN2F2

PT267GN2F3

PT267GN2F4

PT384FR5F9

PT760VT14F2

Denumirea

. LEA/PT
lucrarilor

. LEA 0,4
Investitii KV

. LEA 0,4
Investitii KV

. LEA 0,4
Investitii KV

- LEA 0,4
Investitii KV

. LEA 0,4
Investitii KV

. LEA 0,4
Investitii KV

. LEA 0,4
Investitii KV
Reparatia LEA 04
curente kv
Reparatia LEA 04
curente kv
Curatirea LEA 0,4
traseului kv
Reparatia Bloc
curente locativ

- LEA 0,4
Investitii KV

- LEA 0,4
Investitii KV

- LEA 0,4
Investitii KV

. LEA 0,4
Investitii KV

- LEA 0,4
Investitii KV

L LEA 0,4
Investitii KV

- LEA 0,4
Investitii KV
Reparatia Bloc
curente locativ
Reparatia LEA 04
curente kv



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2023-11-21 2023-11-21 Reparatia LEA 04
08:00:00 16:00:00 S.VERTIUJENII NOI PT760VT14F3 curente KV

COM.GHINDESTI NOI
2023-11-22 2023-11-22 . LEA 0,4
07:30:00 19:30:00 STR.31AUGUST ,DACIA ,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U ' PT267GN2F1  Invedtitii KV

NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
2023-11-22 2023-11-22 - LEA 0,4
07:30:00 19:30:00 STR.31AUGUST ,DACIA ,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U  PT267GN2F2  Investitii KV

NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
2023-11-22 2023-11-22 - LEA 0,4
07:30:00 19:30:00 STR.31AUGUST ,DACIA ,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U ' PT267GN2F3  Invedtitii KV

NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
2023-11-22 2023-11-22 STR.31AUGUST ,DACIA,M.EMINESCU,PACII NUCARILOR,U  PT267GN2F4 | Investitii LEA D4

SR TR NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA 3
33:2336%10'22 ig:zjoﬁ;zz SVERTIUJENII NOI PT760VT14F1 | Investitii E\EA 04
33:2336%1622 ig:zro%%o-zz S\VERTIUJENII NOI PT760VT14F2  Investitii E\EA O
53:2336:%1622 ig?sc;;%lo_zz SVERTIUJENII NOI PT760VT14F3 | Investitii ||25A 04
52:2036:%1622 ig:zgsﬁ)-zz SVERTIUJENII NOI PT760VT14F2 Efrp;gia E\EA O
53:2036%1622 ig?g(;%lo-ZZ SVERTIUJENII NOI PT760VT14F3 ('jfrp;t?a t\'fA 04
52:2036%1622 igzzo?(’)f.ldzz STRIFANESTI PT502IL1F1 tcr;iﬁa t\'fA ok
(2)3:236%10-22 ig:zg,&.ldzz FARA DECONECTARI PT384FR5F9 CRfrp;:taeﬂa I%'é’:ﬂv
53:236%1622 igzg’olgo 22 SJAPCA,SBURSUC PT610CG3 Sfrp;aeﬂa IQ\EA £y
58:236%10-22 ig?gg%ldzz SJAPCA,SBURSUC PT611CG3 sl?’;ae“ia IQ\EA 10
muz W2 s s Toraa Lo
T e Foman oho
e e S.JAPCA,SBURSUC PT686CG3 Sjp;i‘“a WA
38:2036%10'22 igzgozlo 22 SJAPCA,S.BURSUC PT691CG3 S:f’;rtij‘ia 'Iz\'fA 10
S e SJAPCA,SBURSUC PT692CG3 Sff’;fia LA
i 20 e SJAPCA,SBURSUC PT694CG3 Sff’;if“a A0
S e SJAPCA,SBURSUC PT696CG3 Sﬁ;ﬁ“a LA
oo e 208 ez SJAPCA,SBURSUC PT697CG3 fjf’;i‘ia A0
i 20 e SJAPCA,SBURSUC PT699CG3 Sfrp;‘:t?a A0
2023-11-23 2023-11-23 LEA 0,4

07:30:00 19:30:00 S.VERTIUJENII NOI PT760VT14F1  Invedtitii KV



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2023-11-23
07:30:00

2023-11-23
07:30:00

2023-11-23
07:30:00

2023-11-23
07:30:00

2023-11-23
07:30:00

2023-11-23
07:30:00

2023-11-23
08:00:00

2023-11-23
08:00:00
2023-11-23
08:00:00
2023-11-23
08:00:00

2023-11-23
08:00:00

2023-11-24
07:30:00

2023-11-24
07:30:00

2023-11-24
07:30:00

2023-11-24
07:30:00

2023-11-24
07:30:00

2023-11-24
07:30:00

2023-11-24
07:30:00

2023-11-24
08:00:00
2023-11-24
08:00:00
2023-11-24
08:00:00

2023-11-24
08:00:00

2023-11-23
19:30:00

2023-11-23
19:30:00

2023-11-23
19:30:00

2023-11-23
19:30:00

2023-11-23
19:30:00

2023-11-23
19:30:00

2023-11-23
16:00:00

2023-11-23
16:00:00

2023-11-23
16:00:00

2023-11-23
16:00:00

2023-11-23
16:00:00

2023-11-24
19:30:00

2023-11-24
19:30:00

2023-11-24
19:30:00

2023-11-24
19:30:00

2023-11-24
19:30:00

2023-11-24
19:30:00

2023-11-24
19:30:00

2023-11-24
16:00:00

2023-11-24
16:00:00

2023-11-24
12:00:00

2023-11-24
16:00:00

S.VERTIUJENII NOI

S.VERTIUJENII NOI

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST ,DACIA ,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA ,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

FARA DECONECTARI

S.COTIUJENII MARI

S.COTIUJENII MARI

S.TRIFANESTI

S.VERTIUJENII NOI

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

COM.GHINDESTI NOI
STR.31AUGUST,DACIA,M.EMINESCU,PACII,NUCARILOR,U
NIRII,TRANDAFIRELOR,EUGEN DOGA

S.VERTIUJENII NOI

S.VERTIUJENII NOI

SVERTIUJENII NOI

S.VERTIUJENII NOI

S.ILICIOVCA

S.COTIUJENII MARI

FARA DECONECTARI

PT760VT14F2 | Invedtitii

PT760VT14F3 | Invedtitii

PT267GN2F1  Investitii
PT267GN2F2 | Investitii
PT267GN2F3  Investitii
PT267GN2F4  Investitii
PT3g4FRsEg  Repardia
curente
pre7ocioF1  ourdlirea
traseului
pTe7ocioFp  Curdlirea
traseului
prssolL1Fl  odrdlirea
traseului
PT760VT14F1 Ropardia
curente
PT267GN2F1  Investitii
PT267GN2F2  Investitii
PT267GN2F3  Investitii
PT267GN2F4  Investitii

PT760VT14F1  Invedtitii

PT760VT14F2  Invedtitii

PT760VT14F3  Investitii

PT760VT14F1 Repadia
curente
prsggL7FL  odrdlirea
traseului
PTegocioF1  Curdlirea
traseului
PT3g4FR5Fg  Repardia
curente

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

Bloc
locativ

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 0,4
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

Bloc
locativ



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

53:2036:%1624 igﬁ;ﬁ;m O.MARCULESTI,SLUNGA PT12FR17 tcr;‘;:tjlﬁa t\'fA =
53:2036%10'24 fgﬁ;ﬁf“ O.MARCULESTI,S.LUNGA PT13FR17 tcr:glﬁa :;\EA 10
52:2036%1624 igi%ﬁ;z“ O.MARCULESTI,SLUNGA PT272FR17 %‘glﬁa t\'fA 10
32:2036%1624 ig:zgd:%lo'z“ O.MARCULESTI,SLUNGA PT312FR17 tfglﬁa 'Iz\'fA 10
52:2036%1624 ig:zga:lolo'z"' O.MARCULESTI,S.LUNGA PT386FR17 tcr;:ﬁa 'Iz\'fA 10
32:2036%1624 ig;z(%%o—m O.MARCULESTI,SLUNGA PT453FR17 ﬁglﬁa 'Iz\'fA 10
s s SJAPCA,SBURSUC PT610CG3 sj’;rtae“a A0
2s o 2o SJAPCA,SBURSUC PT611CG3 Sff’;rtif“a A0
T PO s Tewde Lo
T TS suscasamac e Tewde Lo
2s o 2os SJAPCA,SBURSUC PT686CG3 Sfrp;‘:t?a A0
2zs 1o 20s o SJAPCA,SBURSUC PT691CG3 Sfrp;]rtae“a LoAO
20os o 20s SJAPCA,SBURSUC PT692CG3 Efrp;?a A0
igf&ﬁ;z“ ig:zgg%(;z“ SJAPCA,SBURSUC PT694CG3 fj”;ﬁia ||25A 10
igﬁ;ﬁ;m ig:zggﬁ; 24 SJAPCA,SBURSUC PT696CG3 CRuerp;z“a 'Iz\'fA =
igﬁ;zﬁ;m igzg’ololo 24 SJAPCA,S.BURSUC PT697CG3 CRfrp;taeﬂa IQ\EA 10
igﬁ;ﬁ;m ig:zgg%d s SJAPCA,S.BURSUC PT699CG3 ?frp;]rtaeﬂa IQ\EA £y
igf&%&m ig:zg,(;%ldm S.COTIUJENII MARI PT880CJOF3 tcriijlﬁa t\'fA 04
53:2336%1625 igzzgeal&;zs S\VERTIUJENII NOI PT760VT14F1  Investitii t\'fA ok
(2)2:2336%10'25 igf(;:lol(;zs SVERTIUJENII NOI PT760VT14F2 | Investitii t\'fA 04
52:2336:%1625 igféf.ldzs SVERTIUJENII NOI PT760VT14F3  Investitii t\'fA ok
33:2336%1626 ig?;&ﬁ;% SVERTIUJENII NOI PT760VT14F1 | Investitii t\'fA 04
53:2336%1626 ig?;ﬁ;za SVERTIUJENII NOI PT760VT14F2  Investitii t\'fA 04
2023-11-26 2023-11-26 SVERTIUJENII NOI PT760VT14F3  Investitii LEA 04

07:30:00 19:30:00 kv



